

مدیریت محترم پروژه

جناب آقای مهندس

با سلام

احتراما به استحضار میرساند حسب دستور جناب آقای مهندس ، نماینده محترم کارفرما از محل کارگاه بازدید و موارد ایمنی ذیل جهت انجام و پیگیری اقدام مقتضی گزارش میگردد:

۱- با توجه به عدم رعایت شیب پایداری خاک، فعالیت پرسنل پای دیوارهای خاکی باید با دقت و کنترل جدی انجام شود.

۲- به کلیه کارگران تفهیم شود در مجاورت دیواره های خاکی توقف نداشته باشند.

۳- ایجاد حفاظ بوسیله داربست و یا میلگرد و نوار هشدار دهنده ایمنی در لبه پرتگاه ها با در نظر گرفتن شیب پایداری خاک به ارتفاع ۱.۱۰

۴- برای رفت و آمد گاری دستی از روی بتن مگر به ارتفاع شبگه آرماتور بندی روی فونداسیون از رمپ محافظ با قابلیت جابجایی استفاده شود

۵- حریم چاه های میله ای در کف گود خاکبرداری حفاظ گذاری شود.

۶- پرسنل حفر از کلاه ایمنی و کمر بند نجات و طناب نجات استفاده کنند تا در صورت بروز حادثه کمک رسانی به سهولت انجام شود.

۷- تعدادی سطل جمع آوری زباله در چند نقطه از محل خاکبرداری نصب گردد.

۸- کابل های برق محوطه کارگاه (تابلوهای برق، سیم های سیار محوطه، برق رسانی کانکس ها، دستگاه های برقی آرماتوربندی) کنترل شود.

۹- ارت دار شدن کلیه دستگاه های برقی کارگاه

۱۰- ساخت اتاقک با داربست یا میلگرد با پوشش سقف و مرتبط به هوای آزاد برای نگهداری کیسول های تحت فشار گاز و هوا به تفکیک پر و خالی بصورت ایستاده و مهار به دیوار اتاقک جهت پیشگیری از خطر سقوط

۱۱- در صورتیکه روغن به شیر کیسول هوا برسد در هنگام باز کردن شیر کیسول ایجاد حادثه انفجار خواهد شد

۱۲- تهیه گاری چرخدار جهت جابجایی کیسول های گاز و هوا

۱۳- تهیه تعدادی سطل شن روی خرک به رنگ قرمز در مجاورت تانکر های سوخت و اقلام قابل اشتعال

۱۴- تهیه تعداد ۳ عدد کپسول اطفاء حریق شش کیلویی CO₂ و چهار عدد کپسول شش کیلویی پودر گاز و یک عدد کپسول ۳۰ کیلویی پودر گاز و نصب در مجاورت انبار، کانکس ها، دفتر نگهبانی کارگاه و منابع سوخت به تفکیک نوع حریق

۱۵- تهیه کلاه ایمنی با بند مناسب با رنگ بندی مشخص برای استفاده کلیه پرسنل فعال در کارگاه

۱۶- تهیه جعبه کمک های اولیه زخم بندی و لوازم آتل بندی

۱۷- تهیه یک دستگاه برانکاردر و تعداد ۴ عدد ملحفه سفید و ۴ عدد پتو

۱۸- تهیه پوسترها و اشعار ایمنی مناسب با نوع فعالیت کارگاه (کارگاه میتواند با درخواست کتبی از محل مرکز تحقیقات و تعلیمات بلوار هفت تیر - هفت تیر ۲۳ به شماره تماس ۷-۸۶۷۰۹۶۸ با قیمت مناسب تهیه نماید)

۱۹- کارگاه در صورتی میتواند از اتباع خارجی استفاده نماید که موارد ذیل رعایت شده باشد در غیر از بیمه CGL کارگاه نمی تواند استفاده نماید:

الف - نداشتن کارت اشتغال در ارتباط با نوع فعالیت کارگر خارجی

ب- دیده نشدن وجود کارگر خارجی در قرارداد بیمه CGL کارگاه

پ- عدم فعالیت کارگر در پست غیر تخصصی درج شده در کارت اشتغال

۲۰- کلیه اپراتورهای ماشین آلات ساختمانی و راه سازی (غلطک، لودر، گریدر، بیل مکانیکی، جرثقیل، تاور کرین و ...) باید دارای گواهینامه مخصوص باشند.

۲۱- نگهبانی کارگاه باید از داشتن گواهینامه ویژه کلیه اپراتورهای دستگاه های جرثقیل که برای تخلیه بار یا فعالیت موقت وارد کارگاه میشوند اطمینان حاصل نماید.

۲۲- ماشین آلات ساختمانی و راه سازی فعال در کارگاه باید بیمه حوادث داشته باشند و یا در بیمه CGL کارگاه باید دیده شده باشد.

۲۳- برگزاری یک دوره کلاس آموزش ایمنی دو ساعته آتش نشانی در محل کارگاه برای آموزش پرسنل محترم نگهبانی، انبار، تاسیساتی، اداری و خدماتی بوسیله کارشناسان مرکز آموزش آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مورد نیاز کارگاه می باشد.

۲۴- برگزاری یک دوره کلاس ایمنی عمومی ۳ ساعته از طرف مرکز تحقیقات و تعلیمات ایمنی اداره بازرسی کار برای کلیه پرسنل محترم مدیریتی، اجرایی و نمایندگان پیمانکاران الزامی میباشد.

۲۵- با توجه به عقد قرارداد با پیمانکاران فاقد صلاحیت ایمنی غیر قانونی میباشد و دستور عدم توجه به این مهم برای کارفرمای محترم و ناظر محترم کارگاه مشکلات حقوقی خواهد داشت که پیمانکار باید از یک دوره کلاس های ایمنی ۸

ساعته که در محل مرکز آموزش و تحقیقات و تعلیمات اداره بازرسی کار برگزار میشود شرکت نموده و کارت صلاحیت پیمانکاری دریافت نماید.

۲۶- با توجه به اینکه آمار پرسنل کارگاه بیش از ۲۵ نفر می باشد نیاز است کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار در کارگاه با جلسات ماهیانه با حضور بازرسی اداره بازرسی کار برگزار گردد که فرم های لازم به پیوست تقدیم میگردد